



Handläggare: Leena Hämaläinen
Telefon: 08-508 10 679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2010-05-20

**Yttrande till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden angående alkoholtillstånd
vid Mocco, Nybrogatan 61, 114 40 Stockholm**

Förslag till beslut

1. Million Dollar Baby AB, Nybrogatan 61, 114 40 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker inomhus och på uteservering vid Mocco, Nybrogatan 61, 114 40, Stockholm, kl. 11.00-22.00.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskott.
3. Omedelbar justering

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Mocco. Million Dollar Baby AB, Nybrogatan 61, 114 40 Stockholm ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker vid Mocco, Nybrogatan 61, 114 40 Stockholm. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendets beredning



Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2010-04-15, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskotts slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Million Dollar Baby AB, ansöker om tillstånd att servera vin, öl och sprit till allmänheten inomhus och på uteservering kl. 11.00-22.00 i café Mocco. Ansökan avser nytt tillstånd.

Mocco är belägen i hörnet Nybrogatan – Kommendörsgatan. Cafét har ingång både från Nybrogatan och från Kommendörsgatan. Uteserveringen sträcker sig runt hörnet. Cafét hyr sina lokaler av bostadsrättsföreningen i fastigheten. Det finns bostadshus på båda sidor längs Nybrogatan och Kommendörsgatan. Snett mittemot Mocco vid Nybrogatan finns en pub. Mocco har funnits i fem år och består av flera olika avdelningar med bord och soffgrupper. Sammanlagt finns det ca 350 sittplatser ute och inne. Kundkretsen på Mocco sträcker sig från Kungahuset till förbipasserande.

Vid förvaltningens besök berättar en av ägarna, Panos Zois att de söker alkoholtillstånd som komplement till det övriga sortimentet som består av toast, sallader, smörgåsar, bageriprodukter och varma lunchrätter samt att det finns önskemål efter vin och öl bland gästerna. Man bakar allt bröd själv och lägger stor vikt på att råvarorna är av god kvalitet. Intentionen är att behålla nuvarande öppettider, må - to 08.00-20.00, fr 08.00-19.00, lö - sö 10.00 – 19.00 ev. till kl. 21.00 må - to. Man kommer inte att ordna privata tillställningar eller hyra ut lokalen för olika aktörer.

All personal kommer att utbildas i alkoholhantering och man är noga med att följa lagstiftningen. Man anger också konkurrensen om kunder som ett skäl för att söka alkoholtillstånd.

Bilaga

Remiss